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YNOYPTEIO NOAITIZMOY & AGAHTIZMOY

TENIKH AIEYOYNZH APXAIOTHTON & MOAITISTIKHZ KAHPONOMIAZL
EQOPEIA APXAIOTHTQN EBPOY

AIL :453046
Hy/via TIp. :23-09-2021

MINAKAZ KATATAZHZ YAIOWH®IQON AIATQNIZMOY A THN MAHPQZH TON ©EZEQN THZ YIM' APIO. 410950/01-09-2021 (AAA: 6I0M4653M4-8=8) MPOKHPY=ZHZ A TIZ ANATKEZ TOY YMOEPIOY 2 “Aamrdveg yia TNV apxXaioAoyikr
TrapakoAoUBnon Twv epyaciwy Kai Awn TIPOANTITIKWV PETPWY TIPOOTadiag pvnueiwy” TG TPagng “Kartaokeur) kataBAmTIKoU aywyoU yia Ty evioxuon Tng AE ®epwv” (MIS 5034785).

KAAAOZ/EIAIKOTHTA

OVOUATETIWVUHO Ovopa Trarépa

EIPHNH KATOYKPANIAOY XPHETOZ
AHMHTPA MAPINEAMH BAZIAEIOS
TEQPTIOZ MEAENIKOZ IANATIQTHS
SIMEAA EYOYMIAAOY MAZAPOZ
EYAOEIA MHNTZAPIAOY STEPTIOZ
ANTQNIOS TABPIHAIAHS HAIAS
AHMHTPIOS MAIAMAMHE IANATIQTHS
ANASTASIA MIIAITOY EMMANOYHA
XPHETOZ KITS0Z EMMANOYHA
IQANNA XATZH BAZIAEIOS
IQANNHS XATZHTEQPTIAAHS | 8EOAQPOS
APXONTIA MAYPIAOY @IAINNOR
OVOUQTETIWVUHO Gvopa Trarépa
NEPIKAHE AITOS IQANNHS
MAPIA ®QTIAAH IQANNHZ
A®ANASIOS TSIPOIIANNHE KONSTANTINOS
A®ANAZIOS KAPATIQPTHS KONSTANTINOS
TEQPTIOS APAMIATZHE IANATIQTHS
AHMHTPA AIAKOIOYAOY APISTOTEAHE
AHMHTPIOS IIANEAAKHE ANAPEAS
NIKH TEQPTAKOIOYAOY IANATIQTHS
EYATTEAIA KPABAPITOY IQANNHS
BAZIAIKH KOYTZOYMIIOY BAZIAEIOE

api.
TIPWTOKOAAOU
424516
420739
418060
417048
415579
418376
420904
422031
420891
421997

424337

420862

apib.
TIpwToKOAAOU

416432
422014

415252
420704
420918
420727
421950
415667
420880

420717

yvwon HY

NAT
NAT
NAT
NAI
NAT

NAI

yvwon HY

NAI

NAI

BaBuog
TITUYiOU

BaBuog
TITUYiOU

368,4

469,2

481,8

516,6

465,6

407,4

421,2

364,2

424,8

433,2

512,4

358,8

520,2

483,6

409,8

448,8

MNE APXAIOAOIQN

MEPIOXH ANAZXOAHZHZ: ®EPEZ A. AAEZANAPOYTMOAHZ

MINAKAS KATATAZHZ YIOWH®ION ME EMMEIPIA ANQ TON 6 MHNQN

HOpIa
BIBAKTOPIKOU  PETATITUXIAKOU

HOpIa YVWONG

Eévwv
YAwoowv

180
130
90
90
150
90
90

90

90

90

40

H6pIa 20U ubpia 20u
METATITUXIOKOU TiTAou
1 diIdakTopIKOU OTIOUBWY
0 0
0 0
45 100
0 100
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

MINAKAZ KATATAZHZ YIIOWH®ION ME EMMEIPIA KATQ TON 6 MHNQN

HopIa
BIBAKTOPIKOU

popia
METATITUXIOKOU

HOpIa YVWONG HopIa 20U udpia 20u
\Etvwv' uEVﬂTﬂUXIGKOl:J vivAou'
90 0 100
90 0 100
90 0 0
90 0 0
170 0 0
90 0 0
90 0 0
90 0 0
150 0 0
90 0 0

apIBPGG PNVWV
ouvagoug
Ry L
ENTTEIDIAG EWG EEEEES
84 urvec
79,88 559,16 1107,56 TPOSAAMBANETAT
25,28 176,96 996,96
14,92 104,44 988,64
16,64 116,48 968,28
15,36 107,52 954,12
18,44 129,08 864,68
36,68 256,76 844,16
19,48 136,36 841,36
31,46 220,22 771,42
12,52 87,64 721,84
27,92 195,44 669,44
AEN ATAGETEI NISTONOIHTIKO APISTHS TNQSHS
84 588 1052,8 ZENHI TAQEZAL AMMA KAMHE, IYNENQES EMETAI STHN
KATATAEH ANEEAPTHTQE BAGMOMNOTIAZ.
apIBPGS PNVWV
ouvagoug
EPTTEIRIag WG TEEE{EES
84 prvec
0 0 931,6
0 0 853
3,04 21,28 807,28
0 0 703,2
0 0 682,4
0 0 628,8
0 0 610,2
0 0 573,6
0 0 559,8
0 0 538,8



MINAKAZ AMTIOPPINTEQN YNIOWH®ION

AEN TMPOSKOMIZE TITAO TNQSHE H/Y ENIKYPOMENO
AQPOAITH KOYKOYTSH XPHETOZ 420693 - - - - -

AIIO AIKHI'OPO.

AEN NPOSKOMISE TITAO TAQEZOMAGEIAS ENIKYPQMENO
BASIAIKH BEH KQNSTANTINOS (420745 - - - - -

AIIO AIKHI'OPO.
MAPIA MIATZIAA NIKOMAOT 415550 - - - . - AEN NPOSKOMISE TITAO TMQEZOMAGEIAS ENIKYPQMENO

ANO ATIKHTOPO.

H ENITPONH MPOZAHYEQN

OEQPHOHKE, 23-09-2021

MAPIA TNAIAOY

STAYPOS MIAZAS

AITATOTAOY ®INOEENH

H MPOIZTAMENH THY EQOPEIAZ

AOMNA TEPZOINOYMOY
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